PORTARIA Nº 092/2017

“PROCEDE A LOTAÇÃO DE CANDIDATO
APROVADO NO CONCURSO PÚBLICO Nº
01/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

PATRÍCIA DERENUSSON NELLI MARGATTO NUNES,

Prefeita Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas

atribuições legais, em especial o disposto no artigo 73, inciso VIII, da Lei

Orgânica Municipal e artigo 37, inciso II, da Constituição Federal,

R E S O L V E :

I – Lotar, a partir de 01 de março de 2017, o candidato

abaixo relacionado, aprovado no Concurso Público Municipal nº 01/2016,

conforme classificação final contida no Edital nº 018/2016, nomeado através

do Decreto nº 1.440/2017, para exercer o cargo de provimento efetivo em

vaga prevista na Lei Complementar Municipal nº 077/2015:

II – Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IGUATEMI,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE DIAS DO MÊS DE

FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE.

Patrícia Derenusson Nelli Margatto Nunes

Prefeita Municipal

Nome Cargo Lotação

Eduardo Gonçalves
Vilhalba

Comprador
Secretaria Municipal de

Administração (Departamento de
Compras e Licitações)